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SAGA 2: Age of Alexander -
English Version (Supplement)

Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SRB27

Kod producenta SRB27

Producent Gripping Beast

Opis produktu

SAGA 2: Age of Alexander - English Version (Supplement)

"SAGA Age of Alexander" to ekscytujący dodatek do systemu SAGA. Wkraczaj w burzliwą erę starożytnej Grecji i legendarnych
podbojów Aleksandra Wielkiego.

W roku 334 p.n.e. ambitny młody król Macedonii, Aleksander III, przekroczył Hellespont z płonącym pragnieniem podboju
potężnego Imperium Perskiego. Od miast greckich po serce Persji, niezrównane podboje Aleksandra przyniosły mu tytuł
"Wielki", gdy pokonał każdego przeciwnika na swojej drodze. Jednak nawet tak niezwykły wódz natknął się na swoje granice,
gdy jego wyczerpana armia odmówiła dalszego marszu w głąb Indii, napotykając przeciwników zarówno groźnych, jak i
nieznanych.

Aleksander zmarł młodo, jako niezwyciężony zdobywca, pozostawiając swoje imperium w chciwych rękach awanturników,
którzy zmarnowali jego dziedzictwo w daremnych wojnach. Era Aleksandra to drugi dodatek SAGA, który obejmuje
starożytność. Opisuje wiele wydarzeń, które ukształtowały świat grecki, począwszy od Wojen Perskich, a kończąc na
chaotycznej agoni Successorów.

Ten wszechświat prezentuje sześć nowych frakcji, całkowicie kompatybilnych z wcześniej wydaną Erą Hannibala oraz
nadchodzącą Erą Cezarów. Niektóre frakcje obejmują wiele wariantów, a każda z nich posiada swoje Plansze Bitewne, krótki
opis historyczny, Jednostki Legendarną oraz Specjalne Zasady.

FRACJE TO: Greckie Miasta, Persowie, Trackowie, Macedończycy, Hindusi i oczywiście Successorzy.

Oprócz tych frakcji znajdziesz serię najemników, którzy mogą dołączyć do twojego oddziału, a także system Rusów, który
pozwala spersonalizować twój oddział, nadając mu konkretne zalety lub zadając podstępne ciosy wrogom!

Dodatek kończy się Diadokhos, kompletnym systemem kampanii dla SAGA, w którym wcielasz się w głowę dynastii
Successorów próbujących odtworzyć imperium Aleksandra na własny obraz. Diadokhos zawiera nowe zasady, wspaniałą mapę
przedstawiającą ziemie, o które walczysz w tych zaciętych bitwach.

Do użytkowania tego dodatku będziesz potrzebować kopii Podręcznika Zasad SAGA SRB20. Książka "Era Aleksandra" zawiera
sześć Plansz Bitewnych, które nie mogą być sprzedawane osobno.

Greckie Miasta - Macedończycy - Successorzy - Hindusi - Trackowie - Persowie
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